Fcoumang

HOTEL RESORT

Zimmerpreisliste 2017

HAUPTGEBAUDE ***

Zimmer KLASSIK
1 Persone
2 Personen

Apartment MEZONET (Zubett méglich)

1 Persone
2 Personen

1.700,- CZK
2.000,- CZK

1.900,- CZK
2.200,- CZK

Apartment FAMILY, BUSINESS (Zubett moglich)

1 Persone
2 Personen

DEPANDANCE ****

Zimmer DEPANDANCE
1 Persone
2 Personen

Apartment RIDING ROMANCE
1 Persone
2 Personen

Haustier
Zubett — Hauptgebaude
Zubett - Depandance

Kinder bis 2 Jahre kostenlos.

Fiir Stammgaste und Gruppen bieten wir gern Sonderpreise an.

Preis inclusive Frithstiick und MwsSt.

2.500,- CZK
2.900,- CZK

2.100,- CZK
2.600,- CZK

3.600,- CZK
3.900,- CZK

400,- CZK
600,- CZK
500,- CZK

Fcoumang

HOTEL RESORT

Freizeitaktivitaten - Preisliste 2017

Bowling
Lasershot

Sipky

Biliard 1 Tisch/St.

Minigolf
Erwachsene/St.

Kinder 5 - 12 Jahre
(nur mit Begleitung)

SPA CENTRUM

Voleyball
Pétangue

Buggy
Leihfahrrad

Pferdereiten
Ponny fiir Kinder

Individuell

330,- CZK/St.
600,- CZK/St.

200,- CZK/St.

120,- CZK/st.

70,- CZK/St.

andere preisliste

400,- CZK/St.
300,- CZK/st.

1600,- CZK/St.
400,- CZK/Tag

Gruppen

330,- CZK/St.
600,- CZK/St.
100,- CZK/St.
200,- CZK/St.

1800,- CZK/st.

400,- CZK/St.
200,- CZK/st.

1500,- CZK/St.
350,- CZK/Tag
250,- CZK/ 4 St.
100,- CZK/St.
500,-/45 Min.
90,-/10 Min.

www.equitana.cz



